בית משפט השלום ברחובות

ה"ט 34921-09-17 קרני נ' חביב ואח'
תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כבוד השופטת אושרית הובר היימן
מבקשת נעמה קרני
נגד
משיבים 1. סוריה חביב 2. יחיא חביב

החלטה

לפני בקשה למתן צו למניעת הטרדה מאיימת, על-פי חוק מניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב-2001 (להלן: "החוק").

מבוא:

1. ביום 14.09.17 הגישה המבקשת בקשה למתן צו לפי החוק, במעמד צד אחד. בדיון שהתקיים באותו יום, במעמד המבקשת, מסרה האחרונה כי בין הצדדים, שהינם שכנים, התגלע סכסוך על רקע השימוש בחצר המשותפת וכי סכסוך זה מתנהל לפני המפקחת על המקרקעין. עוד מסרה, כי בין הצדדים ניתן צו הדדי למניעת הטרדה מאיימת.

לאחר ששקלתי את טענות הצדדים ומכלול העדויות, הגעתי לכלל מסקנה כי לא עלה בידי המבקשת לעמוד בנטל ההוכחה המוטל עליה על פי החוק, ואנמק.

6. תכלית החוק למניעת הטרדה מאיימת, הינה למנוע ולעצור ככל האפשר, התנהגות אלימה בחברה הישראלית, תוך הקפדה ושמירה על כבוד האדם וחירותו ויישום העקרונות והיסודות שנקבעו בחוק יסוד : כבוד האדם וחירותו, בחוק הגנת הפרטיות **תשמ"א - 1981**, בחוק איסור לשון הרע **התשכ"ה - 1965**, בחוק למניעת אלימות במשפחה **תשנ"א - 1991** ובחוק העונשין **תשל"ז - 1977**. החוק נועד להגן על אדם מפני פגיעה בשלוות חייו, בפרטיותו, בחירותו או בגופו, בידי אחר, שנקט נגדו הטרדה מאיימת או שפגע בגופו, הכל כמפורט בסעיף 1 לחוק.

בסעיף 2 להוראות החוק, מוגדרת הטרדה מאיימת כלהלן:

15. בנסיבות העניין, אני נעתרת לבקשת ב"כ המשיבים, ומחייבת את המבקשת בהוצאות המשיבים, בסך של 1,500 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית מהיום ועד מועד התשלום המלא בפועל.

16. למען הסר ספק, הצו שניתן ביום 14.09.17 והוארך בהחלטתי מיום 19.09.17 בטל ומבוטל.

ניתנה היום, י"ב תשרי תשע"ח, 02 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.